
& 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek č. 37 - zúčtovací 

k pojistné smlouvě č. 2267005580 ze dne 4.12.2006 
Úsek pojištěni hospodářských rizik 

uzavřené mezi smluvními. stranami. 

~' fakultní nemocnice v Praze 
P(K!~itelna 121 

2 3. 11. 2017 

Kooperativa pojišťovna, a.s., VIENNA INSURANCE GROUP 
se sídlem Praha 8, Pobřežní. 665/21, PSČ 186 00, Česká republi.ka 
IČ: 4 7116617 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze v oddí.lu B, vložce 1897 
zastoupená na základě zmocněni ní.že podepsanými. osobami. 
Korespondenční adresa: Kooperativa, poji.šťovna, a. s., VIENNA INSURANCE GROUP, Vi.nohradská 72,130 
00 Praha 3, Česká republi.ka 
jako pojistitel na straně jedné (dále jen „poji.sti.tel"), 

a 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, příspěvková organizace 
se sídlem: U Nemocni.ce 499/2, 128 08 Praha 2 
IČ: 000 64 165 
DIČ: CZ00064165 
jednající: Mgr. Danou Juráskovou, Ph.O., MBA, ředitelkou 
jako pojistník na straně druhé (dále jen „poji.stník") 

uzavírají 

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o poji.stné smlouvě v platném znění tento dodatek k poji.stné smlouvě, která 
spolu s poji.stnými. podmínkami. poji.sti.tele a přílohami., na které se tato smlouva odvolává, tvoří nedílný celek 

Tento dodatek byl uzavřen prostředni.ctvím poji.šťovadho makléře: 

RESPECT, a.s. 
se sídlem: Pod Krčským lesem 22, 140 00 Praha 4 
IČ: 25146 351 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze v oddílu B, v ložce 4845 

(dále jen 11poj~vací makléř") 

Korespondenční adresa poji.šťovadho makléře je totožná s adresou sídla. 



r 
Článek I. 

Úvodní ustanoveni 

1. Na základě ujednání článku III., aktualizačního dodatku č. 35 pojistné smlouvy č. 2267005580 dochází tímto 
zúčtovacím dodatkem č. 37 k provedeni změn, které nastaly za období od 01.04.2017 do 30.09.2017. 

2. Pojistník sjednává toto pojištění ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným. 

3. K tomuto pojištění se vztahují: Všeobecné pojistné podmínky (dále jen „VPP'') pro havarijní pojištěni 
H - 350/05, VPP pro pojištění osob O - 900 - 05/01, Zvláštní pojistné podmínky, (dále jen ,,ZPP'') a Dodatkové 
pojistné podmínky, (dále jen „OPP''). 

Zvláštní pojistné podmínky 
č. O - 921 - 05/01 - pro úrazové pojištění 

Dodatkové pojistné podmínky 
č. H - 362/05 - pro úrazové pojištěn{ osob dopravovaných vozidlem 

Článek II. 
Druhy a způsoby pojištěni, předměty pojištěni 

HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDEL 
1. Havarijní pojištěn{ vozidel dle tohoto dodatku je uzavíráno v produktu Partner - LH 58. 

2. Sjednává se havarijní pojištěni vozidel uvedených v příloze č. l tohoto dodatku. 

3. Havarijní pojištěni vozidel je upraveno VPP H - 350/05 pro havarijní pojištěni. 

Pojistnou hodnotou pojištěného vozidla je: 
a) do 1 roku stáří jeho nová cena; 
b) od stáři 1 roku a více jeho obvyklá cena. 

V pojistné hodnotě je zahrnuta nestandardní výbava vozidla uvedená na faktuře dodavatele 

Rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) se sjednává podle VPP H - 350/05, čl. III. odst. (1), písmeno: 
a) poškozeni nebo zničen{ pojištěného vozidla jakoukoli. nahodilou události; 
b) odcizeni pojištěného vozidla nebo jeho části. 
V pojistné hodnotě je zahrnuta nestandardní výbava vozidla uvedená na faktuře dodavatele. 

Havarijní pojištěn{ vozidel se sjednává se spoluúčasti: 0% min. 2000 Kč, pro případ odcizení celého vozidla se 
sjednává spoluúčast 5% z pojistného plnění nebo 5% min. S 000 Kč (vždy dle vyznačeni v příloze č.l). 

Pojištěni se týká pojistných události, při nichž nastane škoda na území Evropy. 

Dohodnutý způsob zabezpečeni je uveden v aktualizačním dodatku č. 32 k pojistné smlouvě a pro pojištěni 
daného vozidla je sjednán jako mi.ni.málni.. Pojištěný je povinen dbát, aby bylo pojištěné vozidlo zabezpečeno 
proti. odcizení předepsaným způsobem dle smluvních ujednáni. 

S účinnosti od 04.09.2017 se sjednává havarijní pojištěni vozidel uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku pod 
pořadovým číslem 47. 

ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ OSOB 
Úrazové pojištěni osob dopravovaných pojištěným motorovým vozidlem je upraveno VPP 0-900-05/01 pro 
pojištěn{ osob, ZPP 0-921-05/01 pro úrazové pojištěni a DPP H - 362/05 pro úrazové pojištění osob 
dopravovaných vozidlem. Rozsah pojištěni je dále vymezen v následuj{dch ujednáních. 

Sjednává se úrazové pojištěni osob dopravovaných pojištěnými motorovými. vozidly vždy dle vyznačen{ v příloze č. 1 

k tomuto dodatku „uraz typ". 

Počet sedadel je uveden v příloze č. 1 k tomuto dodatku. 

Pojištění se sjednává pro nejmenované osoby dopravované poji.štěným motorovým vozidlem na poji.stné částky: 
Pro případ smrti úrazem ......................................................................................................................................... 150 000 Kč 
Pro případ trvalých následků úrazu ..................................................................................................................... 300 000 Kč 
Tělesné poškozen{ způsobené úrazem ................................................................................................................... 37 500 Kč 

Územní platnost pojištěn{ je určena územní platnosti základního pojištěn{ 1 

2 



S účinnosti od 04.09.2017 se sjednává úrazové pojištěni osob u vozidel uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku 
pod pořadovým číslem 47. 

POUŠTĚNÍ VÝHLEDOVÝCH SKEL / ČELNÍHO SKLA 

Poji.štěni výhledových skel/ čelního skla upravuji příslušná ustanoveni. VPP H - 350/05 pro havari.jni pojištěni. 
Rozsah poji.štěni je dále vymezen v následuji.cích ujedná nich. 

Sjednává se poji.štěni výhledových skel / čelního skla poji.štěných motorových vozi.del u vozi.del s uvedenou 
pojistnou částkou v příloze č. 1 k tomuto dodatku. 

Pojištěni výhledových skel, tj. všech výhledových skel ve vozidle s výjimkou střešního skla Lze sjednat pro 
kategorie vozidel: osobní a užitkové automobily do 3,5, 

Pojištěni čelního skla Lze sjednat pro kategorie vozidel: nákladní a speciální automobily nad 3,5t, 
tahače návěsů a autobusy 
Poznámka : Pro jiné kategorie vozidel nelze pojištěni čelního skla sjednat. 

Poji stné částky pro pojištěni výhledových skel/ čelního skla jsou uvedeny vždy v příloze č. 1 k tomuto dodatku. 

Pojištěni se sjednává bez spoluúčasti.. 

Územní platnost pojištěni. je určena územní platnosti základ ni.ho havari.jni.ho pojištěni.. 

Na toto poji.stné se nevztahuje žádná sleva. 

S účinnosti. od 04.09.2017 se sjednává pojištěni. výhledových skeVčelnich skel vozidel uvedených v příloze č. 1 
tohoto dodatku pod pořadovým číslem 4 7. 

Zúčtováni je provedeno v příloze č. 2 tohoto dodatku. 

Článek III. 
Výše a způsob placení pojistného 

A. Ročni pojistné po změnách v tomto dodatku či.ni : 

1. Havarijní pojištěni vozidel 
Ročni pojistné ........................................................................................................................................................ 827 717 Kč 
floti.lová sleva či.ni. .. .. . , .. .. ... .... ..... . ............ ........ .......... ......... ...... .. ... ... ... . ..... . ... .. . ... ..... ...... .... ...... ... ... 70% 

2. Pojištěni výhledových skel/ čelního skla (pouze bez floti.lové slevy) 
Ročni pojistné ..................................................... ..................................................... ............................ ................ .. 105 000 Kč 

3. Úrazové pojištění osob (pouze bez floti.Lové slevy) 
Ročni. poji.stné ... ... ..... .................... .. ... .................. .... ............................................................. .. ........................ ...... .... 23 868 Kč 

Celková sleva či.ni 70% (z množstevní sleva ve výši. 10% + obchodní sleva ve výši. 60%) 
(Poznámko: slevo uplatněno pouze no riziko havarijní pojištění) 

B . Rekapitulace pojistného: 

Ročni pojistné (adl) po uplatněni flotilové slevy ve výši 70% činí.. .................................................... 248 315 Kč 
Ročni pojistné (ad2 - 3) bez flotilové slevy či.ní ........................................................................................ 128 868 Kč 

Celkové roční pojistné po změnách v tomto dodatku činí ...................................................................... 377183 Kč 

Poměrné pojistné za změny v tomto dodatku dle přílohy č. 2 činí., .......................................................... 1 255 Kč 

Za období 1.4.2017 - 31.7.2017 vznikl na pojistné smlouvě přeplatek ve výši 20 463 Kč, který bude vrácen na 
účet klienta. 

Změna ve výši. celkového ročního poji stného bude automaticky zohledněna od nejbližší následné splátky. 

3 



C. Pojistné je sjednáno jako běžné. 

D. Pojistné období je shodné s pojistnou smlouvou. 

Článek IV. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Tento dodatek nabývá platnosti. a účinnosti. dnem podpi.su oběma smluvními. stranami.. Smluvní strany se 
dohodly, že práva a povinnosti. vyplývaji.ci z tohoto dodatku budou použi.ty i. na jeji.ch vzájemné vztahy 
vzniklé ke dni 30.09.2017. 

2. Účinnost tohoto dodatku konči. zároveň s účinnosti výše uvedené pojistné smlouvy. 

3. Pojistník prohlašuje, že: 
a) věci. uvedené v tomto dodatku nejsou pojištěny proti. stejným nebezpečím u ji.ného pojisti.tele; 
b) všechny údaje uvedené v tomto dodatku odpovídají skutečnosti. a bere na vědomi, že je povinen 

v průběhu doby trvání pojištěni. bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny; 
c) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojisti.tele týkaji.ci. se sjednávaného pojištěni. a je si. 

vědom povinnosti. v průběhu trvání pojištěni. bez zbytečného odkladu poji.sti.teli. oznámi.t všechny 
případné změny v těchto údajích; 

d) mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zákona č. 37 /2004 Sb., o pojistné 
smlouvě a dále že byl i.nformován o rozsahu a účelu zpracováni. jeho osobních údajů a o právu přístupu 
k ni.m v souladu s ustanovením § 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů; 

e) byl před uzavřením tohoto dodatku seznámen s pojistnými. podmínkami. pojisti.tele, které tvoří nedílnou 
součást této pojistné smlouvy nebo tohoto dodatku. 

4. Tento dodatek byl vypracován ve čtyfech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojisti.tel si. ponechá 
dva stejnopisy a poji.šťovaci makléř obdrží jeden stejnopis. 

5. Tento dodatek pojistné smlouvy obsahuje 4 strany a 2 přílohy. 

Přílohy: příloha č. 1 - seznam vozí.del, příloha č. 2 - vyúčtováni. 

Za pojisti.t ele 
Í 

V Praze dne 29.09.2017 

Ur/derwri.ter 

Za poji.stnika 6. 12, 2017 I 

V Praze dne .................. . 
...., - _ .... ,10 JUxd::,KUVi::IJ t'J f.U.1 IVlUn 

ijJéli.telka 

4 


